
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  089 30.522.695/0001-32 8.620,00 5.500,00 Sim

2 DIPELL COMERCIAL LTDA  019 45.423.554/0001-30 8.625,00 5.545,00 Sim

3 L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA  017 38.118.837/0001-02 8.625,00 5.760,00 Sim

4 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 047 04.536.985/0001-25 8.625,00 6.849,00 Sim

5 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  083 17.227.691/0001-63 8.625,00 6.850,00 Sim

6 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES 
LTDA - ME

 038 24.419.569/0001-54 8.625,00 7.000,00 Sim

7 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  061 69.001.378/0001-06 8.500,00 7.150,00 Sim

8 EVANDRO UTILIDADES ME  046 13.517.306/0001-61 8.620,00 7.388,00 Sim

9 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 054 02.309.765/0001-33 8.625,00 7.999,48 Sim

10 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  051 34.396.138/0001-73 8.625,00 8.000,50 Sim

11 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  039 11.175.931/0001-47 8.625,00 8.400,49 Sim

12 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  031 38.307.510/0001-89 10.000,00 10.000,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 012 46.761.763/0001-56 8.625,00 7.650,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:50
GELADEIRA INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Geladeira industrial – Degelo automático; Capacidade total mínima: 918 litros; Temperatura: 1 a 7 graus; Sistema de 
refrigeração frost free 49hx; Consumo máximo de energia: 215 kwh/mês.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.500,00 Valor Total: 5.500,00

Marca: KOFISA Modelo: RF 04 PORTAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  062 17.227.691/0001-63 4.154,00 3.999,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:50
FREEZER 220V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Freezer comercial – Controle eletrônico de temperatura; Voltagem: 220V; 2 portas; Capacidade: 534L.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.999,00 Valor Total: 3.999,00

Marca: CONSUL Modelo: CHB53EB
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2 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  082 34.396.138/0001-73 4.154,00 4.000,00 Sim

3 DIPELL COMERCIAL LTDA  031 45.423.554/0001-30 4.154,63 4.109,00 Sim

4 EVANDRO UTILIDADES ME  060 13.517.306/0001-61 4.154,00 4.154,00 Sim

5 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  098 38.307.510/0001-89 6.000,00 6.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES  084 35.072.521/0001-39 2.230,00 1.100,00 Sim

2 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  020 17.227.691/0001-63 2.234,00 1.200,00 Sim

3 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  029 69.001.378/0001-06 2.234,00 2.234,00 Sim

4 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 072 04.536.985/0001-25 2.234,72 2.234,72 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 002 46.761.763/0001-56 2.234,72 2.229,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:50
BATEDEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Batedeira – Velocidade: 6; Voltagem: Bivolt; Potência: 1/3 cv monofásico; Capacidade: no mínimo 5 litros.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 2.200,00

Marca: BLACK DECKER Modelo: PLAN2000P

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES  077 35.072.521/0001-39 700,00 520,00 Sim

2 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  012 38.307.510/0001-89 1.000,00 543,99 Sim

3 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  057 69.001.378/0001-06 700,00 599,00 Sim

4 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  061 17.227.691/0001-63 709,00 605,00 Sim

5 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  014 61.778.718/0001-06 709,00 630,00 Sim

6 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  055 30.522.695/0001-32 690,00 690,00 Sim

7 EVANDRO UTILIDADES ME  099 13.517.306/0001-61 709,00 709,00 Sim

8 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES 
LTDA - ME

 056 24.419.569/0001-54 709,03 709,03 Sim

9 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 031 04.536.985/0001-25 709,03 709,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:50
LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Liquidificador semi industrial – Rotação: 4.500rpm; Capacidade: no mínimo 4L; Potência: 500W.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 520,00 Valor Total: 1.560,00

Marca: KD Modelo: LAR4
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 013 46.761.763/0001-56 709,03 529,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA  038 38.118.837/0001-02 2.150,02 1.080,00 Sim

2 FABIOLA GISELE COVACIC 21380836832  073 45.796.543/0001-03 2.150,00 1.100,00 Sim

3 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  044 38.307.510/0001-89 3.000,00 1.450,00 Sim

4 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  008 61.778.718/0001-06 2.150,00 1.452,00 Sim

5 ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES  009 35.072.521/0001-39 2.150,00 1.600,00 Sim

6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  076 11.175.931/0001-47 2.150,00 1.899,99 Sim

7 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  005 17.227.691/0001-63 2.150,00 1.900,00 Sim

8 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  026 69.001.378/0001-06 2.150,00 1.999,00 Sim

9 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  079 34.396.138/0001-73 2.150,00 2.100,50 Sim

10 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  071 30.522.695/0001-32 2.150,00 2.150,00 Sim

11 EVANDRO UTILIDADES ME  040 13.517.306/0001-61 2.150,00 2.150,00 Sim

12 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES 
LTDA - ME

 031 24.419.569/0001-54 2.150,02 2.150,02 Sim

13 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 018 04.536.985/0001-25 2.150,02 2.150,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 019 46.761.763/0001-56 2.150,02 1.200,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:50
FOGÃO SEMI INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Fogão semi industrial – Fogão de piso com 6 bocas; Queimadores: 3 simples e 3 duplos; Alimentação a gás.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.080,00 Valor Total: 1.080,00

Marca: VITORIA FOGOES Modelo: 6 BOCAS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  079 11.175.931/0001-47 4.106,75 3.999,00 Sim

2 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  077 69.001.378/0001-06 4.000,00 4.000,00 Sim

3 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  095 30.522.695/0001-32 4.100,00 4.100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:50
COIFA INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Coifa Industrial – Coifa industrial com exaustor em aço inox, 2 metros, com exaustor de alta tubulação bivolt de alta 
rotação.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.999,00 Valor Total: 3.999,00

Marca: LEONA Modelo: LEONA
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4 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 004 04.536.985/0001-25 4.106,75 4.106,75 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES  040 35.072.521/0001-39 630,00 630,00 Sim

2 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 072 04.536.985/0001-25 636,30 636,30 Sim

3 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  034 61.778.718/0001-06 700,00 700,00 Sim

4 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  011 38.307.510/0001-89 1.000,00 1.000,00 Sim

5 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 085 02.309.765/0001-33 1.500,00 1.500,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 075 46.761.763/0001-56 636,30 636,30 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:50
FRITADEIRA ELÉTRICA BIVOLT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Fritadeira Elétrica - Fritadeira elétrica de aço inox, 2 cubas; Capacidade total: 10L; Voltagem: 110V ou 220V.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 630,00 Valor Total: 630,00

Marca: BSS Modelo:  10L

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES  066 35.072.521/0001-39 850,00 690,00 Sim

2 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  060 61.778.718/0001-06 859,00 700,00 Sim

3 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  045 34.396.138/0001-73 859,00 760,00 Sim

4 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  041 38.307.510/0001-89 1.000,00 769,00 Sim

5 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  062 17.227.691/0001-63 859,00 780,00 Sim

6 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 036 02.309.765/0001-33 859,00 849,00 Sim

7 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  042 30.522.695/0001-32 850,00 850,00 Sim

8 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 052 04.536.985/0001-25 859,00 859,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:50
MICRO-ONDAS 28 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Micro-ondas – Capacidade total mínima: 28 litros; Trava de segurança eletrônica; Relógio digital; Tecla de 
descongelamento; Potência mínima: 800W.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 690,00 Valor Total: 690,00

Marca: PHILCO Modelo: PMO28BB
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 031 46.761.763/0001-56 859,00 859,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES  077 35.072.521/0001-39 3.800,00 540,00 Sim

2 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  058 17.227.691/0001-63 3.877,00 549,00 Sim

3 L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA  085 38.118.837/0001-02 3.877,41 2.980,00 Sim

4 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  096 30.522.695/0001-32 3.870,00 3.600,00 Sim

5 DIPELL COMERCIAL LTDA  005 45.423.554/0001-30 3.877,41 3.699,00 Sim

6 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 072 02.309.765/0001-33 3.877,41 3.799,00 Sim

7 EVANDRO UTILIDADES ME  052 13.517.306/0001-61 3.877,00 3.877,00 Sim

8 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 091 04.536.985/0001-25 3.877,41 3.877,41 Sim

9 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  029 38.307.510/0001-89 6.000,00 5.449,00 Sim

10 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  064 61.778.718/0001-06 5.450,20 5.450,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 023 46.761.763/0001-56 3.877,41 3.640,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:50
MULTIPROCESSADOR 600W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Multiprocessador – 110V/220V; Potência mínima: 600W; Com 7 discos.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 540,00 Valor Total: 540,00

Marca: PHILCO Modelo: ALL IN ONE MAXIMUS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES  026 35.072.521/0001-39 330,00 219,00 Sim

2 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  013 38.307.510/0001-89 500,00 220,00 Sim

3 EVANDRO UTILIDADES ME  053 13.517.306/0001-61 331,40 259,00 Sim

4 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  062 17.227.691/0001-63 331,00 269,00 Sim

5 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  070 61.778.718/0001-06 331,00 294,00 Sim

6 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  081 69.001.378/0001-06 330,00 329,00 Sim

7 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  094 30.522.695/0001-32 330,00 330,00 Sim

8 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES 
LTDA - ME

 015 24.419.569/0001-54 331,46 331,46 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:50
ESPREMEDOR DE FRUTAS 500W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Espremedor de frutas – Jarra com capacidade de 1 litro; 110V/220V; Rotação: 1750rpm; Potência mínima: 500W.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 219,00 Valor Total: 219,00

Marca: KD Modelo: ESPI
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9 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 055 04.536.985/0001-25 331,46 331,46 Sim

10 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 012 02.309.765/0001-33 900,00 900,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES  026 35.072.521/0001-39 1.240,00 220,00 Sim

2 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  051 38.307.510/0001-89 1.240,00 229,00 Sim

3 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  009 17.227.691/0001-63 1.240,00 560,00 Sim

4 K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS 
EIRELLI - EPP

 080 09.251.627/0001-90 1.240,00 730,00 Sim

5 EVANDRO UTILIDADES ME  096 13.517.306/0001-61 1.240,00 750,00 Sim

6 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 014 02.309.765/0001-33 1.240,00 1.228,98 Sim

7 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  088 69.001.378/0001-06 1.240,00 1.230,00 Sim

8 EMBALAGENS VIDA LTDA  004 07.443.848/0001-34 1.239,00 1.239,00 Sim

9 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  006 30.522.695/0001-32 1.240,00 1.240,00 Sim

10 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  023 61.778.718/0001-06 1.240,00 1.240,00 Sim

11 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES 
LTDA - ME

 073 24.419.569/0001-54 1.240,00 1.240,00 Sim

12 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 038 04.536.985/0001-25 1.240,00 1.240,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 082 46.761.763/0001-56 1.240,00 1.240,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:50
BALANÇA DIGITAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Balança digital – Elétrica com tara 110V/220V; Indicador de peso capacidade: 6KG.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 220,00 Valor Total: 220,00

Marca: GLOBALMIX Modelo: SF400A

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EVANDRO UTILIDADES ME  053 13.517.306/0001-61 1.745,00 1.035,00 Sim

2 ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES  039 35.072.521/0001-39 1.740,00 1.040,00 Sim

3 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  028 38.307.510/0001-89 2.000,00 1.239,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:51
FORNO SEMI INDUSTRIAL A GÁS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Forno semi industrial – A gás com isolamento térmico, porta do tipo guilhotina, com vidro temperado, com marcador de 
temperatura graduado com, no mínimo, 1 porta.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.035,00 Valor Total: 3.105,00

Marca: MR FOGÕES Modelo: 45X60
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4 FABIOLA GISELE COVACIC 21380836832  077 45.796.543/0001-03 1.700,00 1.240,00 Sim

5 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  060 17.227.691/0001-63 1.747,00 1.255,00 Sim

6 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  022 61.778.718/0001-06 1.747,00 1.405,00 Sim

7 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  088 69.001.378/0001-06 1.740,00 1.600,00 Sim

8 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  011 11.175.931/0001-47 1.747,76 1.700,49 Sim

9 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  001 34.396.138/0001-73 1.747,00 1.700,50 Sim

10 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  082 30.522.695/0001-32 1.740,00 1.740,00 Sim

11 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 074 04.536.985/0001-25 1.747,76 1.747,76 Sim

12 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES 
LTDA - ME

 026 24.419.569/0001-54 1.747,76 1.747,76 Sim

13 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 096 02.309.765/0001-33 3.000,00 1.998,98 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 052 46.761.763/0001-56 1.747,76 1.109,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  095 62.479.555/0001-15 34,10 19,80 Sim

2 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  052 38.307.510/0001-89 50,00 19,99 Sim

3 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  024 61.778.718/0001-06 34,30 20,00 Sim

4 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  086 69.001.378/0001-06 34,00 23,00 Sim

5 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  003 17.227.691/0001-63 34,00 26,00 Sim

6 JEIMESON MAIKON SOLDERA  047 41.779.069/0001-42 30,00 30,00 Sim

7 EVANDRO UTILIDADES ME  076 13.517.306/0001-61 34,36 34,36 Sim

8 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 088 04.536.985/0001-25 34,36 34,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 012 46.761.763/0001-56 34,36 22,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:51
FACA DE CORTE 8 POLEGADAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Faca de corte – Faca de cozinha de 8 polegadas, 32,6cm x 4cm x 1,5cm, em aço inoxidável.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 19,80 Valor Total: 198,00

Marca: ORIGINAL Modelo: 

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:51
ROLOS PROFISSIONAL PARA MASSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Rolos para massa – Rolo de polietileno profissional maciço 38cm.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 225,00

Marca: ROLLEX Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  042 62.479.555/0001-15 130,00 45,00 Sim

2 CAPTIVE IND E COM LTDA  026 42.868.813/0001-48 49,00 49,00 Sim

3 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  033 17.227.691/0001-63 149,00 53,00 Sim

4 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  060 38.307.510/0001-89 200,00 129,00 Sim

5 EVANDRO UTILIDADES ME  056 13.517.306/0001-61 149,99 139,90 Sim

6 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 071 04.536.985/0001-25 149,99 149,99 Sim

7 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  085 61.778.718/0001-06 176,40 176,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 020 46.761.763/0001-56 149,99 149,99 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  049 62.479.555/0001-15 25,30 25,30 Sim

2 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 066 04.536.985/0001-25 25,43 25,43 Sim

3 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  062 61.778.718/0001-06 28,00 28,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 006 46.761.763/0001-56 25,43 25,43 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:51
ESPÁTULAS DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Espátulas raspadeiras para massa – Espátulas em aço inox; Cabo de polietileno Medida: 23 x 22cm.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 25,30 Valor Total: 126,50

Marca: WERSTERN Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  092 38.307.510/0001-89 60,00 18,90 Sim

2 FABIOLA GISELE COVACIC 21380836832  085 45.796.543/0001-03 50,00 19,00 Sim

3 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  057 62.479.555/0001-15 51,90 19,50 Sim

4 CAPTIVE IND E COM LTDA  097 42.868.813/0001-48 52,00 21,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:51
FORMAS DE PIZZA REDONDAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Formas de pizza – Formas redondas de alumínio; Diâmetro: 35cm; Altura: 1,5cm.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,90 Valor Total: 189,00

Marca: NACIONAL Modelo: 35CM
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5 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  003 69.001.378/0001-06 50,00 25,00 Sim

6 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  053 61.778.718/0001-06 52,00 28,00 Sim

7 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  045 17.227.691/0001-63 52,00 38,00 Sim

8 EVANDRO UTILIDADES ME  016 13.517.306/0001-61 52,00 52,00 Sim

9 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 067 04.536.985/0001-25 52,20 52,20 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 093 46.761.763/0001-56 52,20 30,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  075 38.307.510/0001-89 50,00 19,00 Sim

2 CAPTIVE IND E COM LTDA  016 42.868.813/0001-48 31,00 20,00 Sim

3 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 052 04.536.985/0001-25 31,03 23,99 Sim

4 EVANDRO UTILIDADES ME  081 13.517.306/0001-61 31,00 24,00 Sim

5 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  006 61.778.718/0001-06 31,00 29,99 Sim

6 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  099 62.479.555/0001-15 71,29 71,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:51
COLHER DE POLIETILENO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Colher de polietileno – Colher de polietileno de 30cm.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 19,00 Valor Total: 95,00

Marca: JOLLY Modelo: CONCAVA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  039 38.307.510/0001-89 10,00 4,19 Sim

2 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  021 62.479.555/0001-15 4,20 4,20 Sim

3 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  092 61.778.718/0001-06 4,26 4,26 Sim

4 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 050 04.536.985/0001-25 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:51
ABRIDOR DE LATAS ALUMÍNIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Abridor de latas – Em alumínio.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4,19 Valor Total: 12,57

Marca: SQ Modelo: ALUMINIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 049 46.761.763/0001-56 4,26 4,26 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  071 38.307.510/0001-89 100,00 37,00 Sim

2 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  006 17.227.691/0001-63 64,00 38,00 Sim

3 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  094 30.522.695/0001-32 60,00 42,00 Sim

4 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  014 61.778.718/0001-06 64,00 48,00 Sim

5 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  026 62.479.555/0001-15 70,00 70,00 Sim

6 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 064 04.536.985/0001-25 100,00 100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 093 46.761.763/0001-56 64,41 64,41 Sim

INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:51
FORMA RETANGULAR DE VIDRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Formas retangulares refratárias – Formas retangulares de vidro, com medidas: 5,2cm x 20,9cm x 34,6cm e capacidade 
para 2,2L.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 111,00

Marca: NADIR Modelo: 2,2L

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CAPTIVE IND E COM LTDA  035 42.868.813/0001-48 212,00 95,00 Sim

2 FABIOLA GISELE COVACIC 21380836832  025 45.796.543/0001-03 200,00 95,90 Sim

3 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  080 38.307.510/0001-89 250,00 107,00 Sim

4 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  006 62.479.555/0001-15 210,00 135,00 Sim

5 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  075 69.001.378/0001-06 210,00 139,00 Sim

6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  028 11.175.931/0001-47 212,75 145,89 Sim

7 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  017 61.778.718/0001-06 212,00 145,90 Sim

8 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  072 17.227.691/0001-63 212,00 152,00 Sim

9 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  053 30.522.695/0001-32 210,00 165,00 Sim

10 EVANDRO UTILIDADES ME  024 13.517.306/0001-61 210,00 210,00 Sim

11 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 067 04.536.985/0001-25 212,75 212,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:51
CALDEIRÃO 20 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Caldeirão 20L – Alumínio com tampa, com 32cm de diâmetro e capacidade para 20L.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 95,00 Valor Total: 950,00

Marca: DOCESAR Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 040 46.761.763/0001-56 212,75 212,75 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 002 04.536.985/0001-25 500,00 407,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  031 38.307.510/0001-89 600,00 464,00 Sim

COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  061 61.778.718/0001-06 465,00 465,00 Sim

COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  007 62.479.555/0001-15 471,43 471,43 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 036 46.761.763/0001-56 407,32 407,32 Sim

INABILITADOS

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:51
CONJUNTO COM 3 UNIDADES DE PANELAS AÇO INOX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Conjunto de panelas – Panelas em aço inox 3 unidades cada conjunto; Medidas mínimas: 22 x 47,2 x 24,6cm; 2,37g.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 407,32 Valor Total: 1.221,96

Marca: Brinox Modelo: Brinox

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CAPTIVE IND E COM LTDA  025 42.868.813/0001-48 202,00 97,00 Sim

2 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  095 38.307.510/0001-89 250,00 98,00 Sim

3 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  017 30.522.695/0001-32 200,00 100,00 Sim

4 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  058 69.001.378/0001-06 200,00 180,00 Sim

5 FABIOLA GISELE COVACIC 21380836832  077 45.796.543/0001-03 200,00 190,00 Sim

6 EVANDRO UTILIDADES ME  091 13.517.306/0001-61 202,00 202,00 Sim

7 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 053 04.536.985/0001-25 202,18 202,18 Sim

8 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  068 62.479.555/0001-15 214,14 214,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 007 46.761.763/0001-56 202,18 202,18 Sim

INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:51
ASSADEIRA N7 INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Assadeira N7 industrial – Assadeira de alumínio; Medidas: 60cm x 40cm x 8cm; Capacidade para 19L.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 97,00 Valor Total: 1.164,00

Marca: EIRILAR Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 097 04.536.985/0001-25 4.065,00 2.600,00 Sim

2 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES 
LTDA - ME

 010 24.419.569/0001-54 4.065,00 2.799,00 Sim

3 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  018 17.227.691/0001-63 4.065,00 2.999,00 Sim

4 FABIOLA GISELE COVACIC 21380836832  015 45.796.543/0001-03 4.065,00 3.230,00 Sim

5 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  023 30.522.695/0001-32 4.000,00 3.650,00 Sim

6 DIPELL COMERCIAL LTDA  075 45.423.554/0001-30 4.065,00 3.984,00 Sim

7 EMBALAGENS VIDA LTDA  025 07.443.848/0001-34 4.064,00 3.985,00 Sim

8 OFICINA DO INOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  012 11.003.061/0001-29 4.065,00 4.065,00 Sim

9 EVANDRO UTILIDADES ME  054 13.517.306/0001-61 4.065,00 4.065,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 050 46.761.763/0001-56 4.065,00 4.065,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:51
ARMÁRIO DE CRESCIMENTO DE MASSAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Armário de crescimento de massas/suporte de assadeiras – Armário em aço inox; Medidas: 198cm x 64cm x 70cm; 
Capacidade para 20 assadeiras 1 porta.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.600,00 Valor Total: 2.600,00

Marca: IMECA Modelo: Imeca

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  029 62.479.555/0001-15 35,00 13,00 Sim

2 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  061 38.307.510/0001-89 40,00 14,00 Sim

3 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  025 61.778.718/0001-06 21,00 21,00 Sim

4 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  036 69.001.378/0001-06 35,00 33,00 Sim

5 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 042 04.536.985/0001-25 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 073 46.761.763/0001-56 35,74 35,74 Sim

INABILITADOS

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:52
TIGELA GRANDE DE PLÁSTICO 5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Tigelas grande – Tigela plástica; Capacidade: 5 litros; Medidas: 47cm x 40,6cm x 25,4cm.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 13,00 Valor Total: 39,00

Marca: ERCA PLAST Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  099 62.479.555/0001-15 22,00 10,00 Sim

2 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  052 38.307.510/0001-89 30,00 11,00 Sim

3 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  017 69.001.378/0001-06 22,00 22,00 Sim

4 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 021 04.536.985/0001-25 50,00 50,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 007 46.761.763/0001-56 22,23 22,23 Sim

INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:52
TIGELA MÉDIA PLÁSTICA 2,5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Tigelas médias – Tigela plástica; Capacidade: 2,5 litros; Medidas: 23,5cm x 20,3cm x 12,7cm.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 10,00 Valor Total: 30,00

Marca: ERCA PLAST Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  039 38.307.510/0001-89 43,32 8,70 Sim

2 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA - ME  069 62.479.555/0001-15 22,00 10,00 Sim

3 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  080 61.778.718/0001-06 43,30 21,00 Sim

4 EVANDRO UTILIDADES ME  072 13.517.306/0001-61 43,30 21,99 Sim

5 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  018 69.001.378/0001-06 43,00 43,00 Sim

6 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 035 04.536.985/0001-25 43,32 43,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 017 46.761.763/0001-56 43,32 7,70 Sim

INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:52
JARRA DE 2 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Jarras – Jarra para sucos com capacidade de 2L.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 8,70 Valor Total: 17,40

Marca: GIPLAS Modelo: 2L

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:52
PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Panela de pressão – Panela de pressão de alumínio polido, com 22cm de diâmetro e capacidade de 20L.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 380,00 Valor Total: 760,00

Marca: EIRILAR Modelo: 907
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  034 30.522.695/0001-32 550,00 380,00 Sim

2 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  027 38.307.510/0001-89 600,00 415,00 Sim

3 CAPTIVE IND E COM LTDA  003 42.868.813/0001-48 549,00 418,90 Sim

4 FABIOLA GISELE COVACIC 21380836832  058 45.796.543/0001-03 550,00 420,00 Sim

5 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  078 17.227.691/0001-63 550,00 448,50 Sim

6 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  038 61.778.718/0001-06 550,00 451,00 Sim

7 EVANDRO UTILIDADES ME  031 13.517.306/0001-61 550,00 470,00 Sim

8 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 026 04.536.985/0001-25 550,00 550,00 Sim

9 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  057 69.001.378/0001-06 550,00 550,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 079 46.761.763/0001-56 550,00 375,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 L G DA SILVA EQUIPAMENTOS LTDA  064 38.118.837/0001-02 1.774,00 810,00 Sim

2 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  044 69.001.378/0001-06 1.700,00 999,00 Sim

3 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  059 30.522.695/0001-32 1.770,00 1.000,00 Sim

4 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 076 04.536.985/0001-25 1.774,75 1.199,00 Sim

5 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  081 17.227.691/0001-63 1.774,00 1.200,00 Sim

6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  066 11.175.931/0001-47 1.774,75 1.359,99 Sim

7 OFICINA DO INOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  078 11.003.061/0001-29 1.774,75 1.360,00 Sim

8 EMBALAGENS VIDA LTDA  024 07.443.848/0001-34 1.774,00 1.398,00 Sim

9 EVANDRO UTILIDADES ME  063 13.517.306/0001-61 1.774,00 1.524,00 Sim

10 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  065 61.778.718/0001-06 1.774,00 1.525,00 Sim

11 DIPELL COMERCIAL LTDA  039 45.423.554/0001-30 1.774,75 1.699,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 061 46.761.763/0001-56 1.774,75 1.774,75 Sim

INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:52
MESA DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Mesa em aço inoxidável – Mesa em aço inoxidável, com medidas: 120cm x 80cm x 85cm.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 810,00 Valor Total: 4.050,00

Marca: VITORIA FOGOES Modelo: MI 120X80

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:52
ARMÁRIO INDUSTRIAL INOX 2 PORTAS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  019 30.522.695/0001-32 4.900,00 3.000,00 Sim

2 DIPELL COMERCIAL LTDA  013 45.423.554/0001-30 4.920,00 3.499,00 Sim

3 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  004 11.175.931/0001-47 4.920,00 4.495,99 Sim

4 OFICINA DO INOX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  008 11.003.061/0001-29 4.920,00 4.496,00 Sim

5 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  053 69.001.378/0001-06 4.920,00 4.497,00 Sim

6 EGIDE COMERCIO DE VESTUARIO E 
ELETRODOMESTICOS LTDA

 057 02.309.765/0001-33 4.920,00 4.918,98 Sim

7 EVANDRO UTILIDADES ME  095 13.517.306/0001-61 4.920,00 4.920,00 Sim

8 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES 
LTDA - ME

 040 24.419.569/0001-54 4.920,00 4.920,00 Sim

9 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 085 04.536.985/0001-25 4.920,00 4.920,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Armários industriais – Armário de cozinha profissional em aço inox 2 portas medidas mínimas: 150cm x 50cm x 100cm.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 3.000,00 Valor Total: 6.000,00

Marca: PROJETA Modelo: AR-150X50X100

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  057 38.307.510/0001-89 3.000,00 2.009,00 Sim

2 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  025 61.778.718/0001-06 2.257,00 2.100,00 Sim

3 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  026 34.396.138/0001-73 2.257,00 2.249,00 Sim

4 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  089 17.227.691/0001-63 2.257,00 2.249,30 Sim

5 ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES  036 35.072.521/0001-39 2.250,00 2.250,00 Sim

6 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  018 30.522.695/0001-32 2.250,00 2.250,00 Sim

7 COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA  005 40.394.327/0001-00 2.255,37 2.255,37 Sim

8 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 038 04.536.985/0001-25 2.257,54 2.257,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 071 46.761.763/0001-56 2.257,54 2.249,50 Sim

INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:52
TV SMART 40" LED

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: TV Smart 40” – Televisor LCD, com tela LED WideScreen de 40”, resolução Full HD, acesso à internet, Wi-FI, entrada 
HDMI e USB.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.009,00 Valor Total: 2.009,00

Marca: MULTILASER Modelo: 40"

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:52
SUPORTE ARTICULADO PARA TELEVISOR 40"
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA FERNANDES  025 35.072.521/0001-39 100,00 68,00 Sim

2 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  016 38.307.510/0001-89 200,00 68,90 Sim

3 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  095 61.778.718/0001-06 104,00 98,00 Sim

4 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  088 30.522.695/0001-32 100,00 100,00 Sim

5 FURNATECH COMERCIO E SERVIÇO LTDA  005 34.396.138/0001-73 104,00 104,00 Sim

6 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 078 04.536.985/0001-25 104,98 104,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Suporte para televisor – Suporte articulado para Smart TV LED, LCD 40”, que permite inclinação e rotação em 3 
movimentos.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 68,00 Valor Total: 68,00

Marca: MULTILASER Modelo: AC1360

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HG COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO EIRELI

 027 34.425.883/0001-01 297,00 135,00 Sim

2 V K SOLUCOES COMERCIAIS LTDA  025 08.855.152/0001-88 297,00 140,00 Sim

3 TUKABY MOVEIS EIRELI  045 23.950.533/0001-30 297,00 175,00 Sim

4 CPS MOBILIARIO E EQUIPAMENTOS EIRELI ME  070 26.334.347/0001-64 297,50 185,00 Sim

5 MATEUS DE OLIVEIRA MAGAZINE  023 38.307.510/0001-89 350,00 207,00 Sim

6 LICITA LIMP COMERCIAL LTDA  036 43.825.429/0001-20 297,50 208,00 Sim

7 FERNANDO PEREIRA EIRELI EPP  028 17.227.691/0001-63 297,00 210,00 Sim

8 COMERCIAL CONCORRENT EIRELI  003 61.778.718/0001-06 297,00 217,00 Sim

9 LASER TECH COMERCIAL EIRELI EPP  048 69.001.378/0001-06 297,00 280,00 Sim

10 EXCLUSIVA COMERCIAL E NEGOCIOS LTDA  059 30.522.695/0001-32 290,00 290,00 Sim

11 CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME  056 14.875.051/0001-71 297,00 297,00 Sim

12 DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES 
LTDA - ME

 057 24.419.569/0001-54 297,50 297,50 Sim

13 TURBO SYSTEM COMERCIO REPRESENTAÇÕES E 
SERVIÇOS LTDA

 088 04.536.985/0001-25 297,50 297,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

COMERCIAL SÃO JUDAS UTILIDADES DOMESTICAS 
LTDA ME

 007 46.761.763/0001-56 297,50 210,95 Sim

INABILITADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/10/2022 15:41:52
CADEIRA UNIVERSITÁRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNI
Descrição: Cadeiras universitárias – Cadeiras universitárias; Assento e encosto de polipropileno; Prancheta de madeira; Altura Total: 
84cm ± 3cm; Profundidade Total: 53cm ± 3cm; Largura Total: 54 ± 3cm.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 135,00 Valor Total: 3.375,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: UNIVERSITÁRIA ISO
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AUTORIDADE:   GEZIEL PEREIRA LIMA
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